
  
 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 

n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13409 del 24/11/2022 di emanazione del bando per la selezione 

per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/02/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14536 del 16/12/2022 con il quale sono state designate le 

Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento 

di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Caratterizzazione di varietà arboree per il loro utilizzo in sistemi 

agro-forestali per la sostenibilità e la resilienza ai cambiamenti climatici.”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Caratterizzazione di varietà arboree per il loro utilizzo in sistemi agro-

forestali per la sostenibilità e la resilienza ai cambiamenti climatici” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali per un importo di € 

25.000,00 che graverà totalmente sul progetto Programma congiunto PRIMA – Bando 2020 - sezione 

2 “Farming Systems” Topic “2.2.1 Redesign agro-livelihood systems to ensure resilience” - 

MA4SURE - Mediterranean Agroecosystems for Sustainability and Resilience under Climate Change 

- Agroecosistemi mediterranei per la sostenibilità e la resilienza ai cambiamenti climatici - 

responsabile scientifico prof.ssa Donatella Paffetti - CUP: B55F2100317000: 
 
L’Assegno di Ricerca non è stato attribuito poiché l’unica candidata è risultata assente al colloquio. 

 

 

IL DIRETTORE 

 Prof. Simone Orlandini 

 

 




		2023-01-16T22:44:01+0100
	SIMONE ORLANDINI




